

Wrocław, dn. 24.09.2019 r.



AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH
imienia generała Tadeusza Kościuszki
ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław
tel. 261-658-222, 261-658-110; fax 261-658-425

/strona www./

**Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
w przetargu nieograniczonym
pt.:
ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO I URZĄDZEŃ
SIECIOWYCH
nr sprawy WNP/751/PN/2019**

I. W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań o poniższej treści (*zachowano oryginalną treść pisma*):

Pytanie 1

W postępowaniu WNP/751/PN/2019 w Części 6 w Ogłoszeniu podano szacunkową wartość zamówienia w EUR. Czy oczekują Państwo, że dla tej części zamówienia oferta powinna być skalkulowana w EUR?

Pytanie 2

Dotyczy części 1: poz. 2 – komputer przenośny – notebook (14” – 16”)

Czy laptop w tej pozycji ma posiadać czytnik linii papilarnych, gdyż w opisie BIOS jest taki wymóg? Jeżeli nie czy BIOS ma mieć taką funkcjonalność?

Pytanie 3

Dotyczy części 4: poz. 2 – macierz dyskowa

Zamawiający wymaga aby macierz posiadała następującą obsługę RAID: 0, 1, 5, 6, 10, 50. Aktualnie sprzedawane macierze między innymi MSA 2050, która zastąpiła MSA 2040 nie posiadają RAID 0 i tym samym RAID 50.

Producenci odeszli stosowania w rozwiązaniach macierzy tych grup RAID na rzecz wirtualizacji zasobów. Czy zamawiający dopuści macierz z obsługą RAID dysków 1,5,6,10 oraz RAID 0 dla cache kontrolera ?

Pytanie 4

Dotyczy części 4: poz. 2 – macierz dyskowa

Czy zamawiający dopuści macierz posiadającą 4 interfejsy iSCSI 10Gb z portami SFP+?

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania:

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający w dniu 17.09.2019 r. dokonał stosownego sprostowania ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Ponadto zgodnie z zapisami rozdz. XVI pkt. 1 SIWZ – cenę oferty należy podać w złotych, cyfrowo i słownie.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Notebook nie musi mieć czytnika oraz funkcjonalności w biosie.

Odpowiedź na pytanie nr 3: TAK, Zamawiający dopuści oferowany produkt.

Odpowiedź na pytanie nr 4: TAK, Zamawiający dopuści oferowany produkt.

II. Wyjaśnienia treści SIWZ zostają załączone do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i stanowią jej integralną część. W związku z tym, że powyższe wyjaśnienia nie uniemożliwiają złożenia ofert w nakazanym terminie, **Zamawiający nie przedłuża** terminu składania ofert.

**PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ**

/.../

.....
Barbara MĘKARSKA

Wyk. w 1 egz.
Wyk. Jakub WESOŁOWSKI tel. 261 658 666
Wrocław 24.09.2019 r.
T 263